
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 623 DEL 20 NOVEMBRE 2020

Pratica n. 33621 del 20/11/2020 

STRUTTURA PROPONENTE 
Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, 
Affari Generali 

CODICE 
CRAM DG.008 Obiettivo Funzione: 

OGGETTO: Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare, relativi al versamento della 
tassa di partecipazione alle procedure concorsuali. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE X 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(Debora Dipierro) 

ISTRUTTORE P.L. 
(Roberto Polegri) 

DIRIGENTE DI AREA 
(Dott.ssa Patrizia Bergo) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dott.ssa Patrizia Bergo) 

CONTROLLO FISCALE 

ESTENSORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

___________________________________________ _________________________________________ 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 
CREDITORE 

2020 E 3.05.99.99.999 € 2.450,00 2020 Vedi allegato 3952 

ESTENSORE 
A.P.GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE DIRIGENTE DI AREA 

Il Direttore Generale 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°  623  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 20/11/2020 

Firmato: Debora Dipierro Fimato: Roberto Polegri
Firmato: Dott.ssa Patrizia Bergo

Firmato: Dott.ssa Patrizia Bergo

Firmato: Dott. Maurizio Salvi

Firmato: Dott. Maurizio Salvi



2 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 623 DEL 20 NOVEMBRE 2020

OGGETTO: Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare, relativi al versamento 
della tassa di partecipazione alle procedure concorsuali. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA  la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, ed 
è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il Dott. 
Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 
con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 05 Novembre 2019, n. 50, con 
la quale, in virtù dei poteri conferiti al Consiglio di Amministrazione di ARSIAL con 
il succitato Decreto, il Dott. Maurizio Salvi è stato nominato Direttore Generale di 
ARSIAL; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 533 del 01/08/2019 con la quale è 
stato conferito, a far data 12/08/2019, per anni tre eventualmente rinnovabili sino 
al massimo stabilito dalle norme vigenti in materia, e comunque non oltre 
l’eventuale data di collocamento a riposo per raggiunti limiti di età,  l’incarico delle 
funzioni dirigenziali dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari 
Generali alla dott.ssa Patrizia Bergo; 

VISTA  la Legge Regionale 27 Dicembre 2019, n.  28, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2020-2022, nonché il bilancio di 
Previsione Finanziario esercizi 2020-2022 approvato da ARSIAL con deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione 18 Dicembre 2019, n. 66, avente ad oggetto: 
Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 2020-2022 – Rettifica 
Deliberazione n. 60 del 13 Dicembre 2019”, con la quale è stato approvato ed 
adottato il Bilancio di previsione 2020-2022, redatto in conformità al D.Lgs. n. 
118/2011; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 10 Aprile 2020, n. 13, 04 Agosto 2020, n. 35, 24 
Settembre 2020, n. 44 e 11 Novembre 2020, n. 48, con le quali sono state 
apportate, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 
2°, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, 
rispettivamente la variazione n. 2, n. 3, n. 5 e n. 6, al “Bilancio di previsione 
2020-2022”; 



 

3 
 

VISTA la Deliberazione del CdA n. 20 del 27 Maggio 2020, con la quale è stato 
disposto, ai sensi dell’art. 3, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., ed in 
ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, il 
riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2019; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 27 luglio 2020 n. 34 con la 
quale è stato approvato il Rendiconto di gestione per l’annualità 2019, che 
evidenzia un avanzo di amministrazione al 31.12.2019 pari ad euro 996.897,38; 

RICHIAMATA la nota prot. n. 6685 del 5 agosto 2020 trasmessa dalla Direzione 
Regionale Agricoltura con la quale è stato espresso parere favorevole in ordine al 
rendiconto di bilancio di questa Agenzia;  

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 497 del 5/10/2016 con la quale è 
stato stabilito “che in ogni atto di attribuzione di risorse economiche a soggetti 
esterni, quali determinazioni di impegno con o senza successivo atto di 
concessione, sia sancito, con apposita menzione nel provvedimento stesso, che 
all’atto dell’emissione della fattura elettronica il creditore abbia l’obbligo di 
indicare nel campo "RiferimentoAmministrazione" il Centro di Responsabilità 
Amministrativa (CRAM)”, stabilendo altresì che “in assenza della compilazione del 
campo "RiferimentoAmministrazione" della fattura elettronica, la stessa verrà 
respinta senza ulteriori verifiche”; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATE E VISTE le determinazioni del Direttore Generale n. 308 del 16/06/2020, 
n. 339 del 02/07/2020, n. 346 del 07/07/2020, n. 348 del 08/07/2020, con le 
quali sono state autorizzate le procedure pubbliche, per titoli ed esami, mediante 
reclutamento speciale a regime di cui all’ art. 3-bis del D.Lgs n. 165/2001 e 
ss.mm.ii, per l’acquisizione di personale con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato e a tempo pieno, rispettivamente di n. 1 unità di cat. D/1 profilo di 
“Esperto tecnico in gestioni immobiliari”, di n. 2 unità cat. D/1, profilo di “Esperto 
giuridico/amministrativo/contabile”, di n. 1 unità cat. D/1 profilo di “Esperto in 
promozione e comunicazione” e n. 1 unità cat. C profilo di “Assistente contabile”; 

RICHIAMATA E VISTA, altresì, la determinazione del Direttore General n. 315 del 
19/06/2020 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura pubblica, 
per esami, per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato di 
Dirigente Amministrativo nel ruolo del personale dirigenziale dell’ARSIAL; 

DATO ATTO che con i suddetti provvedimenti sono stati approvati i bandi di selezione 
contenenti i requisiti minimi e specifici di ammissione alla procedura, la modalità di 
presentazione della domanda e lo svolgimento delle selezioni medesime;  

CONSIDERATO che, per la partecipazione a ognuno dei suddetti bandi, era richiesto il 
pagamento di un contributo pari ad € 10,00 (euro dieci/00) da effettuarsi 
attraverso versamento sul C/C Bancario della BNL n. IBAN: 
IT48A0100503382000000218200 intestato all’ARSIAL, che i candidati dovevano 
attestare mediante copia della ricevuta di pagamento da allegare alla domanda di 
partecipazione; 

 Che l’introito di dette somme sarà destinato a sostenere gli oneri per eventuale 
acquisizione di Società specializzata per la gestione delle fasi concorsuali e/o altri 
oneri correlati allo svolgimento delle selezioni; 



 

4 
 

TENUTO CONTO che per ogni procedura selettiva sopra menzionata, sono pervenute il 
numero di domande di seguito riportato: 

 n. 14 per profilo esperto tecnico gestioni immobiliari; 
 n. 104 per il bando dirigente più n. 2 domande pervenute fuori termine; 
 n. 27 per profilo di esperto giuridico amministrativo contabile; 
 n. 42 protocolli per il profilo di assistente contabile; 
 n. 49 protocolli per il profilo di esperto in promozione e comunicazione; 

DATO ATTO che a seguito di una verifica congiunta tra le domande pervenute all’Area 
Risorse Umane e le tasse rilevate dall’Area Contabilità è emerso che n. 11 
candidati hanno pagato il contributo di € 10,00 a fronte di nessuna candidatura 
inviata e n. 4 candidati hanno trasmesso la propria istanza di partecipazione senza 
effettuare il versamento richiesto; 

CONSIDERATO che il Responsabile dell’Ufficio protocollo ha effettuato tutte le opportune 
verifiche al fine di escludere la mancata ricezione delle suddette n. 11 domande 
per cause imputabili all’Agenzia; 

TENUTO CONTO che per i n. 4 candidati che non hanno versato la tassa di € 10,00 il 
RUP, di concerto con la Commissione esaminatrice, decideranno in merito ad una 
eventuale integrazione documentale da parte dei candidati inadempienti; 

VISTO l’elenco dei sospesi da evadere, che allegato alla presente determinazione ne 
costituisce parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO di dover accertare e incassare sul creditore GESINF n. 3952 “Debitori 
diversi” del capitolo di entrata 3.05.99.99.999 del bilancio di previsione 2020, la 
somma di € 2.450,00.= corrispondente a n. 245 tasse versate dai candidati, sul 
suddetto conto corrente della Banca Nazionale del Lavoro, quale contributo per la 
partecipazione alle n. 5 selezioni indette dall’Agenzia per il reclutamento di 
personale a tempo indeterminato; 

SU PROPOSTA del dirigente dell’Area Risorse, Pianificazione, Formazione, Affari 
Generali formulata sulla base delle risultanze dell’istruttoria effettuata dall’ufficio 
competente coordinato dal responsabile della P.O. “Trattamento giuridico”; 

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI ACCERTARE E INCASSARE sul creditore GENSIF n. 3952 “Debitori diversi” 
del capitolo di entrata 3.05.99.99.999 del bilancio di previsione 2020, la somma di € 
2.450,00.=, quale importo corrispondente a n. 245 tasse versate dai candidati, come 
da elenco sospesi allegato, sul conto corrente della Banca Nazionale del Lavoro, per la 
partecipazione alle n. 5 selezioni indette dall’Agenzia per il reclutamento di personale a 
tempo indeterminato. 

DI DARE ATTO che tutte le tasse che perverranno per le procedure già indette e 
per quelle che saranno approvate con successivi provvedimenti saranno introitata sul 
suddetto capitolo di bilancio.  

DI DEMANDARE al dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, 
Formazione, Affari Generali l’adozione di tutti gli atti tesi a dare piena esecuzione al 
presente provvedimento. 



 

5 
 

 

La presente determinazione, in quanto non soggetta a controllo, viene dichiarata 
immediatamente esecutiva. 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs 33/2013 23    X  X  

 



Agenzia Regionale per lo Sviluppo 

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio

Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari Generali

N. N. PROT. DATA PROT. COGNOME NOME SOSPESO ACCERT. MANDATO

1 6342 27/07/2020 CAPPARUCCINI ELISA 198
2 6146 17/07/2020 CARADONNA FRANCESCA 162
3 5924 08/07/2020 MARANGONI FEDERICO 131
4 5896 07/07/2020 RIGHETTI BARBARA 127
5 6250 22/07/2020 ROSSI SILVIA 126
6 6393 29/07/2020 BURRI EMANUELE 217
7 6408 29/07/2020 MATERAZZI GIULIA 154
8 6427 29/07/2020 CAPOBIANCHI PAOLA 230
9 6431 30/07/2020 LIMITI FABRIZIO 209
10 6433 30/07/2020 BELARDINELLI CARLA 212
11 6471 30/07/2020 FERRALORO NUNZIA 242
12 6474 30/07/2020 POLITANO SARA 238
13 6486 31/07/2020 DATTI CARLO 244
14 6345 27/07/2020 ALTISSIMI ANTONIO 211
15 6276 23/07/2020 ASSISI FRANCESCO ANTONIO 179
16 6034 13/07/2020 BONINI BARBARA 137
17 6232 21/07/2020 BRUNO CLAUDIA 166
18 6004 10/07/2020 CALDANI ELISABETTA 133
19 6228 21/07/2020 CARIDI GIORGIO 157
20 6347 27/07/2020 RIOMMI VINCENZO 197
21 6122 16/07/2020 CERASI MIRIAM 149
22 6234 21/07/2020 DAVI MASSIMILIANO 146
23 6009 10/07/2020 DE CLEMENTI FRANCESCO 135
24 6236 21/07/2020 DONNARUMMA VINCENZO 170
25 6036 13/07/2020 FACCHINELLO ANDREA 142
26 6210 20/07/2020 FERRO VITTORIO 178
27 6037 13/07/2020 FUGGITTI FEDERICO 143
28 6192 20/07/2020 IODICE MARCO 171
29 6296 23/07/2020 MANOTTA MANUEL 145
30 6035 13/07/2020 MASSARO MICOL 136
31 6355 27/07/2020 NAPOLI PAOLO 183
32 6287 23/07/2020 PACIFICO PAOLA 190
33 6038 13/07/2020 PAOLESSI BRUNO 144
34 6277 23/07/2020 PAPADIA PAOLA 180
35 6067 14/07/2020 PERLA GIANLUCA 141
36 6246 22/07/2020 RANALDI LUCIO JUNIOR 168
37 6300 24/07/2020 RENZI CLAUDIO 191
38 6344 27/07/2020 RIBECCO FILOMENA 184
39 6353 27/07/2020 SAMPOGNARO SABRINA PIETRA 203
40 6233 21/07/2020 SANTARSIERO MICHELE 134
41 5946 09/07/2020 SEGONI ERNESTO 132
42 6231 21/07/2020 TUFI MONICA 167
43 6279 23/07/2020 TUFI STEFANIA 169
44 6372 28/07/2020 MERCANDETTI MARINA 186
45 6380 28/07/2020 MIZZONI MANUELA 222
46 6381 28/07/2020 REALI RICCARDO 221
47 6418 29/07/2020 MAURO GAETANO 192
48 6428 29/07/2020 DRAGO FRANCESCO 239
49 6449 30/07/2020 ROTILI MARIA 201
50 6482 31/07/2020 COLUZZI ANGELA 235
51 6485 31/07/2020 VERONGALLI DAFNE 213
52 6487 31/07/2020 PASQUALI CAROLA 243
53 6489 31/07/2020 MOCCIA VINCENZO 249
54 6529 03/08/2020 IENTILE RICCARDO 227
55 6530 03/08/2020 CARROZZA CRISTIANA 251

ALLEGATO ELENCO SOSPESI - TASSA DI CONCORSO



N. N. PROT. DATA PROT. COGNOME NOME SOSPESO ACCERT. MANDATO

ALLEGATO ELENCO SOSPESI - TASSA DI CONCORSO

56 6531 03/08/2020 D'ALESSANDRO ANTONIO 165
57 6533 03/08/2020 CARBONE MASSIMO 253
58 6535 03/08/2020 MARRESE RAFFAELE 173
59 6536 03/08/2020 BODO' SABRINA 151
60 6537 03/08/2020 DI VITO GAETANO 264
61 6538 03/08/2020 MELIA ELISA 245
62 6541 03/08/2020 GIANNETTI ALESSIO 205
63 6549 03/08/2020 REA VINCENZO 260
64 6614 04/085/2020 TIGANI PAOLA 189
65 6617 04/08/2020 VATTILANA LUCIANO 231
66 6618 04/08/2020 PEZONE FABIO 236
67 6619 04/08/2020 COLAIACOMO DAMIANO 266
68 6620 04/06/2020 GERACE MICHELE 269
69 6622 04/08/2020 BERTAGNI BARBARA 267
70 6623 04/08/2020 CHIAPPETTA ANDREA 274
71 6624 04/08/2020 MAGLIANO SERENA 255
72 6625 04/08/2020 RONCI DANIELE 283
73 6626 04/08/2020 MESSINA GIUSEPPINA 261
74 6628 04/08/2020 PROVENZANO PIERO 278
75 6656 05/08/2020 AMATO SILVIA 284
76 6657 05/08/2020 CONTALDO TIZIANA 228
77 6660 05/08/2020 COPPOLA GIANLUCA 277
78 6663 05/08/2020 ROMANELLI ALMERINDO 281
79 6655 05/08/2020 FATA SAVERIO 262
80 6676 05/08/2020 ARACRI ANNARITA 200
81 6698 06/08/2020 DI FERDINANDO SANDRA 263
82 6699 06/08/2020 AMICONE STEFANIA 292
83 6703 06/08/2020 CUZZINI NERI MASSIMO 291
84 6704 06/08/2020 FALASCONI VINCENZO 271
85 6705 06/08/2020 GUZZO IOSE' 268
86 6706 06/08/2020 GIACOMELLI ANGELO 241
87 6707 06/08/2020 LO SQUADRO MICHELE 282
88 6708 06/08/2020 DI PIETRANTONIO PAOLA 272
89 6709 06/08/2020 TANCREDI ELVIRA SOCCORSA 218
90 6710 06/08/2020 ROCCHI LAURA 270
91 6713 06/08/2020 CUCUGLIATO ANTONIO 307
92 6715 06/08/2020 CACOPARDI LEONARDO MARIA 256
93 6716 06/08/2020 MORANO GIUSEPPE 297
94 6723 06/08/2020 PROSPERINI PAOLO 312
95 6729 06/08/2020 DE MARCO LUIGI 310
96 6730 06/08/2020 COSSA SANDRA 206
97 6731 06/08/2020 CIVITILLO LOREDANA 138
98 6733 06/08/2020 FUSCA FEDERICO 311
99 6734 06/08/2020 GIULIANI MARCELLA 309
100 6735 06/08/2020 DE STEFANI GIULIANO 295
101 6736 06/08/2020 MARTIRE VINCENZO EMILIANO 318
102 6737 06/08/2020 BUONO BIAGIA 250
103 6751 07/08/2020 MINISCHETTI PATRIZIA 289
104 6752 07/08/2020 CESARIA MARIAGRAZIA 286
105 6753 07/08/2020 MINELLI DANIELA 327
106 6754 07/08/2020 GUARINI MARIA VINCENZA 313
107 6756 07/08/2020 ROTILI PINA 308
108 6758 07/08/2020 BORIS MASCIA 305
109 6759 07/08/2020 INTINI MARIA VALERIA 326
110 6760 07/08/2020 INCAGNOLI ARDUINO 319
111 6761 07/08/2020 PIATTI MARIA CLARA 288
112 6762 07/08/2020 PUTAME MICHELA 265
113 6763 07/08/2020 INCAGNOLI ANGELA 317
114 6765 07/08/2020 LITANTRACE CATIA 316
115 6766 07/08/2020 VALENTI CRISTIANA 330
116 6767 07/08/2020 FAVI GIOVANNI 329
117 6778 07/08/2020 FILIPPONE GAETANO 324
118 6801 10/08/2020 PANICO FRANCESCA 147



N. N. PROT. DATA PROT. COGNOME NOME SOSPESO ACCERT. MANDATO

ALLEGATO ELENCO SOSPESI - TASSA DI CONCORSO

119 6346 27/07/2020 CELANI ANTONIO 164
120 6309 24/07/2020 CENTULIO DAVIDE 195
121 6235 21/07/2020 GUIDI ELEONORA 182
122 6351 27/07/2020 LANNI CLAUDIO 193
123 6360 27/07/2020 LONGO MARIA 208
124 6193 20/07/2020 MAIOLO GIUSEPPE 174
125 6247 22/07/2020 PICHIERRI ANDREA 175
126 6299 24/07/2020 RENZI FRANCESCA 196
127 6483 31/07/2020 PROIETTI RACHELE 232
128 6548 03/08/2020 COSTANTINI PAOLA 207
129 6621 04/08/2020 GERACE MICHELE 273
130 6664 05/08/2020 OLINO MARIA 257
131 6781 07/08/2020 CHIUMERA PIERPAOLO 325
132 6783 07/08/2020 VELLETRANI ALESSIA 259
133 6804 10/08/2020 MOSCARDI ARIANNA 159
134 6814 10/08/2020 FANFONI FABIO 294
135 6815 10/08/2020 MUSTARO SILVIA 304
136 6822 11/08/2020 DE STEFANO ALFONSO 320
137 6826 11/08/2020 GIANSANTI PAOLA 226
138 6863 11/08/2020 LO SQUADRO MICHELE 296
139 6864 11/08/2020 MELIA ELISA 332
140 6871 12/08/2020 DI GIACOMO GIANLUCA 361
141 6890 12/08/2020 SAPIO SERENA 357
142 6908 13/08/2020 SBARDELLA MARIA 363
143 6909 13/08/2020 CACACE CRISTINA 367
144 6911 13/08/2020 BARTOLOMEI ALESSIA 371
145 6928 14/08/2020 FANTINI SIMONE 375
146 6245 22/07/2020 ESKIN AYSCE 163
147 6343 27/07/2020 BERRETTI LORENZO 199
148 6123 16/07/2020 GALLI ROBERTA 148
149 6341 27/07/2020 RAPISARDA STEFANO 188
150 6379 28/07/2020 CAPPELLI BEATRICE 223
151 6413 29/07/2020 BARLETTA GIOVANNI 233
152 6409 29/07/2020 BLASO ILARIA 204
153 6475 30/07/2020 MAZZARINI ALESSANDRO 155
154 6534 03/08/2020 DE FELICI ROBERTO 258
155 6539 03/08/2020 LICATA MARIA 252
156 6627 04/08/2020 AVERSA MARIA STELLA 254
157 6659 05/08/2020 PACE DANIELE 276
158 6694 06/08/2020 COSTANTINI PAOLA 215
159 6750 07/08/2020 FIORELLI RAMONA 210
160 6757 07/08/2020 MAGLIOCCHETTI MANUEL 323
161 6779 07/08/2020 PIERMARTINI STEFANO 331
162 6782 07/08/2020 MATERAZZI GIULIA 298
163 6803 10/08/2020 MOSCARDI ARIANNA 160
164 6816 10/08/2020 MUSTARO SILVIA 302
165 6817 10/08/2020 RECCHIA EMMA 280
166 6820 11/08/2020 CROCIANI LUCA 315
167 6823 11/08/2020 DE STEFANO ALFONSO 321
168 6824 11/08/2020 FIORE LARA 341
169 6829 11/08/2020 CHIALASTRI MARIO 340
170 6869 12/08/2020 SCARPA ANNA MARIA 370
171 6870 12/08/2020 MELIA ELISA 333
172 6873 12/08/2020 LIPPERI FLAVIA 339
173 6895 13/08/2020 MAMMETTI GIUSEPPE 342
174 6907 13/08/2020 TALONE ELEONORA 368
175 6913 13/08/2020 ZAMUNARO TAMARA 364
176 6914 13/08/2020 D'ANNUNZIO MARIALUIGIA 360
177 6915 13/08/2020 MAZZARINI LUCA 362
178 6916 13/08/2020 LELLI FABRIZIA 338
179 6917 13/08/2020 CHIRIZZI LUIGIA 225
180 6918 13/08/2020 CELANI ANTONIO 344
181 6919 13/08/2020 SEVERONI MASSIMO 376



N. N. PROT. DATA PROT. COGNOME NOME SOSPESO ACCERT. MANDATO

ALLEGATO ELENCO SOSPESI - TASSA DI CONCORSO

182 6920 13/08/2020 ALESSANDRINI AQUILEA 356
183 6922 13/08/2020 GIANSANTI PAOLA 335
184 6923 13/08/2020 VELLETRANI ALESSIA 372
185 6927 14/08/2020 PRIMOMO DEBORAH 374
186 6930 14/08/2020 TOZZI GABRIELE 185
187 6278 23/07/2020 CARIDI GIORGIO 158
188 6280 23/07/2020 ESPOSITO MIRIANO 181
189 6248 22/07/2020 PICHIERRI ANDREA 176
190 6194 20/07/2020 PONZIANI LUCA 150
191 6230 21/07/2020 SIRECI PAOLA 172
192 6410 29/07/2020 MARTINO GIULIA 229
193 6426 29/07/2020 GAY LUDOVICO 237
194 6430 30/07/2020 PARAVATI FRANCESCO 240
195 6484 31/07/2020 PANCIANTONI MARZIA 224
196 6658 05/08/2020 ELIA ALESSANDRO 285
197 6696 06/08/2020 COSTANTINI PAOLA 216
198 6732 06/08/2020 MAZZARINI ALESSANDRO 153
199 6755 07/08/2020 MASSARI MARCO 275
200 6777 07/08/2020 MICHETELLI VALERIA 287
201 6805 07/08/2020 MOSCARDI ARIANNA 161
202 6819 11/08/2020 VALERIO MAURA 337
203 6821 11/08/2020 MICHELI MARIA ELENA 248
204 6828 11/08/2020 SERRA SERENA 322
205 6865 11/08/2020 MUSTARO SILVIA 303
206 6868 12/08/2020 JALLIN NICOLE 359
207 6885 12/08/2020 MAMMETTI GIUSEPPE 343
208 6887 12/08/2020 DE PAOLIS CORRADO 334
209 6889 12/08/2020 SAPIO SERENA 358
210 6905 13/08/2020 OROPALLO DARIO 369
211 6906 13/08/2020 MAZZUCCO ILARIA 365
212 6912 13/08/2020 AMBROGETTI DAMIANI MARGHERITA 355
213 6929 14/08/2020 RAIMONDO MAGDA 377
214 6949 18/08/2020 PLESCIA DANIELA 379
215 6950 18/08/2020 GIANSANTI PAOLA 336
216 6951 18/08/2020 CACCIN DANIELE 373
217 6952 18/08/2020 ANTONELLI ERICA 328
218 6953 18/08/2020 BATTILOCCHIO ROBERTO 382
219 6996 18/08/2020 GAGLIARDI STEFANIA 381
220 6997 18/08/2020 VELLETRANI ALESSIA 378
221 7002 19/08/2020 DI LIETO ALESSANDRO 390
222 7003 19/08/2020 IONTA SONIA 389
223 7004 19/08/2020 RAGONESE GIULIA 388
224 7005 19/08/2020 CACACE CRISTINA 366
225 7006 19/08/2020 LUPI SERGIO 380
226 7012 19/08/2020 CELANI ANTONIO 391
227 7049 20/08/2020 IAPAOLO MORENA 398
228 7059 20/08/2020 FARINA MICAELA 393
229 7060 20/08/2020 SCARINGI ELISA 399
230 7061 20/08/2020 MARINACCI GIULIA 386
231 7067 20/08/2020 TERENZI ELSA 397
232 7068 20/08/2020 PERRONE MARTINA 400
233 7126 21/08/2020 PANTONE ANNALISA 396
234 7127 21/08/2020 SANTANGELO ELSA 401
235 DELL'UOMO FEDERICA 177
236 GAMMACORTA ENZO 187
237 SCARTOZZI ELEONORA 194
238 CASTAGNETO CLAUDIO 214
239 BELARDINELLI FRANCO 220
240 CHERCHI MARIA VITTORIA 234
241 ANSELMI FEDERICA 290
242 LUPO GIUSEPPE 314
243 POMPEI LAVINIA 383
244 PERNARELLA EMANUELA 387

Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta
Domanda non pervenuta



N. N. PROT. DATA PROT. COGNOME NOME SOSPESO ACCERT. MANDATO

ALLEGATO ELENCO SOSPESI - TASSA DI CONCORSO

245 VETRELLA ALESSANDRA 394

(dott.ssa Patrizia Bergo)

Domanda non pervenuta

Il dirigente dell'Area
F.to



ARSIAL

Delibere - Esercizio 2020

PRAT.33621-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare, relativi al versamento della tassa di partecipazione alle procedure concorsuali

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 33621 - Anno 2020 - del 20/11/2020

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.008. AREA RISORSE UMANE, PIANIFICAZIONE, FORMAZIONE, AFFARI GENERALI

3.05.99.99.999Capitolo Altre entrate correnti n.a.c.

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

186.1 00,054.220/11/2020 PRAT.33621-Formalizzazione sospesi in

entrata da regolarizzare, relativi al

versamento della tassa di partecipazione

alle procedure concorsuali

DIVERSI DEBITORI 00,0 00,054.200,054.2 00,0

2.450,00Totali Delibera nr. 33621 del 20/11/2020 0,00 2.450,002.450,00 0,00

20/11/2020 - 13:12:27 Pagina: 1


